presentia et de consensu, voluntate, consilio et beneplacito quibus supra palam recognoverunt et super 

omnia et habenda dicto Iohanni die Luykenaer promiserunt in casu quo infra spacium unius anni proxime 

futuri certam? reparacionem pretacte nonnullas feciri expensas?, et contigerit quod eadem hereditas infra 

annum per aliquum seu aliquos qui fuerint de sanguine dictorum supportatorum e iure proximitatis 

redimetur seu acquitaretur, quod extunc iidem supportatores dicto Iohanni de Mameren de expensis seu 

reformacione ad dictamen proborum virorum dictorum werckluden necnon vicinorum ibidem sine aliqua 

contradictione in a...re? recompensabunt. 

1 R. 1264, f. 60: Iohannes die Lukeneer, filius quondam Henrici de Mameren, domistadium quondam 

Iohannis Cousmeker, situm in vico dicto tLant van Huesden inter hereditatem seu stufam Gertrudis 

Zweders ex uno et inter hereditatem Dorphe relicte quondam Petri Joesten ex alio, simul cum edificiis in 

dicto domistadio edificatis et constructis, quod domistadium dictus Iohannes erga Nycolaum et Iohannem 

fratres, liberos quondam Egidii filii quondam Nycolai Koerber fabri, acquisierat, prout in litteris, 

hereditarie supportavit Ghiselberto filio quondam Iohannis de Eten - - -, exceptis oneribus in dictis litteris 

contentis necnon hereditario censu decem solidorum monete prius exinde e iure solvendis, ut dicebat, tali 

condicione annexa quod post mortem dicti Ghiselberti et Mente sue uxoris, filie Theoderici Aelbrechts soen, 

dictum domistadium cum suis edificiis ad liberos dicti Ghiselberti, ab eodem et quondam Agnete filie! 

quondam Iohannis de Dueren, sue prime uxoris, necnon ad liberos ab ipso et dicte Mente sue uxoris 

moderne pariter genitos et generandis! hereditario iure succedet et devolvetur, proviso in isto quod dictus 

Ghiselbertus dictam domistadium cum suis edificiis vite! sua durante vendere, alienare, transportare et 

alienare poterit quociens sibi visum fuerit expedire. 

30 

Jan de Luikenaar, zoon van Hendrik van Mameren, 1495.08.18 → 

Gijsbrecht Jansz. van Eethen 

Het huis van Berend van der Capellen slotenmaker (Stoofstraat 9?) 

Op 24 augustus 1391 verkocht en transporteerde Aart Bruysten, zoon van wijlen Hendrik Bruyn van 

Oss, het huis en erf van Heineman van Lille achter het Klein Begijnhof tussen erf van wijlen 

Hellevoert en erf van Oede van Aken aan Berend van der Capellen. Aart had dit goed gekocht van 

Laurens zoon van wijlen Jan van Gerwen. Uit het goed ging een cijns van 42 schellingen.1 Korte tijd